

<形成外科>

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休薬完了日
オブジーボ+ヤーボイ (メラノーマ) 4クールまで	オブジーボ	80	m g	day1	21
	ヤーボイ	3	m g/kg	day1	
バベンチオ単剤	バベンチオ	10	m g/kg	day1	21

<整形外科>

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休薬完了日
45) IFO+DXR	ドキシソルピシン	30	m g/m ²	day1,2	21
	イホマイド	2	g/m ²	day1,2,3,4,5	
45) DXR3日間	ドキシソルピシン	30	m g/m ²	day1,2,3	21
45) NEC095J(CDDP+DXR)	シスプラチン	120	m g/m ²	day1	21
	ドキシソルピシン	30	m g/m ²	day1,2	
45) NEC095J(IFO7日間)	イホマイド	2	g/m ²	day2,3,4,5,6,7	21
		4	g/m ²	day1	
45) NEC095J(MTX)	メソトレキセート(大量)	10000	m g/m ²	day1	7
Bi-weeklyユーイング肉腫(VDC)療法2W	ドキシソルピシン	37.5	m g/m ²	day1,2	14
	エンドキサン	1200	m g/m ²	day1	
	オンコピン	1.5	m g/m ²	day1	
ヨンデリス単剤療法	ヨンデリス	1.2	m g/m ²	day1	21
45) NEC095J(IFO 5日間)	イホマイド	2	g/m ²	day2,3,4,5	21
		4	g/m ²	day1	
GEM/DTX (肉腫)	ゲムシタピン	675	m g/m ²	day1,8	21
	ドセタケセル	75	m g/m ²	day8	
VAC療法	エンドキサン	2200	m g/m ²	day1	21
	オンコピン	1.5	m g/m ²	day1,8,15	
	コスメゲン	0.045	m g/kg	day1	
VI療法 (JRSG)	イリノテカン	50	m g/m ²	day1,2,3,4,5	21
	オンコピン	1.5	m g/m ²	day1,8,15	
DXR単剤 (1日)	ドキシソルピシン	75	m g/m ²	day1	21
45) ユーイング肉腫(IE)	イホマイド	1.8	g/m ²	day1,2,3,4,5	21
	エトポシド	100	m g/m ²	day1,2,3,4,5	
45) ユーイング肉腫(VDC)	ドキシソルピシン	37.5	m g/m ²	day1,2	21
	エンドキサン	1200	m g/m ²	day1	
	オンコピン	1.5	m g/m ²	day1	

<皮膚科>

レジメン名称	薬品名	数量	単位	投与日	休薬完了日
CA療法	シスプラチン	60	m g/m ²	day1	21
	ドキシソルピシン	20	m g/m ²	day2	
44)DAC-Tam療法 (5日間)	シスプラチン	85	m g/m ²	day1	28
	ダカルバジン	150	m g/m ²	day2,3,4,5	
	ニドラン	50	m g/m ²	day2	
	タモキシフェン	20	mg	連日服用	
44)ダカルバジン単独 (5日間)	ダカルバジン	150	m g	day1,2,3,4,5	21